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جامعه

رنگ بوشهر زرد شد

 

اچ آی وی یک عفونت ویروسی است که می تواند از طریق رابطه 

جنسی، خون و یا از طریق مادر به فرزند در طول بارداری، بدو تولد 

و یا در دوره شیردهی منتقل شود و بدون مصرف دارو، سال ها 

طول می کشد تا این ویروس  سیستم ایمنی بدن فرد مبتلا را 

ضعیف کند و به نقطه ای برسد که فرد مبتلا به بیماری ایدز شود.

 افزایش آگاهی همگانی درباره شیوه های انتقال ویروس اچ آی 

وی و راه های کنترل آن ضروری است که علاوه بر اینکه ابتلا را 

تا میزان زیادی کاهش می دهد، زمینه را برای افزایش کیفیت 

زندگی اجتماعی مبتلایان و حضور موثر و بی خطر آنها در جامعه 

فراهم می کند.

پیشگیری بهتر از درمان

ارائه آموزش های دقیق و علمی به منظور آگاه سازی جامعه، در 

گام نخست و مهمتر از همه راه را بر انتقال این ویروس می بندد، 

اگر چه این گفته چنان بدیهی است که شاید تکرار آن هجو به 

نظر برسد اما چنانکه رئیس اداره سلامت و تندرستی آموزش و 

پرورش استان بوشهر نیز به آن اذعان دارد، اطلاعات مردم بویژه 

نوجوانان و جوانان درباره راه ¬های پیشگیری از ویروس اچ آی 

وی و بیماری ایدز اندک است و آموزش مستمر از سوی نهادهای 

مختلف، مدارس، رسانه و خانواده از اصول اولیه پیشگیری از ابتلا 

به این ویروس است.

درباره  رسانی صحیح  اطلاع  و  آموزش  زارعی،  عبدالله  گفته  به 

ویروس اچ آی وی می ¬تواند جامعه را در کسب آگاهی لازم برای 

تغییر باورها، نگرش های غلط و رفتارهای پیشگیرانه از بیماری 

ایدز و شناخت به هنگام موارد پنهان یاری کند.

او با بیان اینکه در سال های اخیر تلاش خوبی در این باره صورت 

گرفته و پویش هایی با موضوع " من هم آزمایش اچ آی وی می 

دهم" در کشور برگزار شده است، گفت: آموزش و پرورش نیز از 

این همکاری بی نصیب نبوده و در مدارس با پویش های دانش 

آموزی، برگزاری مسابقات و دعوت از کارشناسان و متخصصان، به 

جامعه دانش آموزی اطلاع و آگاهی رسانی کرده است.

ضرورت اصلاح نگاه به مبتلایان ویروس اچ آی وی 

مرور دل نوشته های بیماران مبتلا به ویروس اج آی وی که از سوی 

معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر و البته بدون ذکر 

نام در اختیارمان قرار گرفت، نشان می دهد تا چه اندازه ضعف 

در آگاه سازی عموم مردم و در پرده ماندن اچ ای وی / ایدز به 

کیفیت زندگی اجتماعی این مبتلایان  لطمه می زند.

زن ۳۰ ساله مبتلا به ویروس اچ آی وی نوشته: " اگر اطرافیان 

بدانند مبتلا به اچ ای وی هستی، حتی حاضر نیستند سر یک 

سفره با شما بنشینند"، مرد ۴۲ ساله ای نوشته است " لازم است 

بیماری را پنهان کنم و باعث سرخوردگی و خجالتم می شود" و مرد 

۴۳ ساله دیگری از بار منفی نوشته است که ابتلا به اچ ای وی  

برای او داشته و به سختی توانسته با آن "آشتی" کند.

هر چند عوامل عمده ابتلا به این ویروس )بر اساس آمار( در 

فرهنگ ما مذموم و ناپذیرفتنی است اما به بیان مرد ۴۶ ساله ای 

می تواند  وی  آی  اچ  می گذرد؛  او  ابتلای  از  سال   ۱۴ اکنون  که 

حاصل یکسری تصمیم ها و انتخاب های اشتباهی باشد که فرد در 

شرایطی خاص اتخاذ می کند و از سوی دیگر به گفته رئیس اداره 

سلامت و تندرستی آموزش و پرورش استان بوشهر این ویروس 

که از طریق خون و ترشحات سرایت پیدا می کند، می تواند بنا به 

اتفاقی در مورد هر یک از افراد جامعه رخ دهد.

بیماری  یک  ¬عنوان  به  ایدز  از  همواره  زارعی  اعتقادعبدالله  به 

اخلاقی نام برده شده و همین امر موجب درماندگی بیماران و 

ناشناخته ماندن مبتلایان و همچنین دریافت نکردن به موقع 

درمان مناسب می¬ شود.او تاکید کرد: علاوه بر دانستن راه ¬های 

بوده،  رسانی¬ ها  اطلاع  موضوع  همواره  که  ابتلا  از  پیشگیری 

دانستن روش¬ های درمان و مراحل آلودگی تا بیماری  ایدز نیز 

ضرورت دارد.اما ترس از بدنامی در بسیاری از موارد مانع از اقدام 

به موقع برای درمان می شود و زمان ارزشمندی را برای کنترل 

معاون  ئیان  عبدالمحمد خواجه  دکتر  می کُشد.چنانکه  بیماری 

بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: برخی از دیدگاه های 

نادرست سبب شده تا مبتلایان به ایدز برای پرهیز از بدنامی 

حاضر به مراجعه برای تشخیص و درمان کنترل بیماری خود 

نباشند و این درحالی است اگر بیماری به موقع تشخیص شود و 

فرد تحت مراقبت قرار گیرد، براحتی قابل کنترل است.

او افزود: اجرای طرح سراسری "من نیز آزمایش تشخیص اچ 

آی وی را انجام می دهم" به مدت یک ماه تا بیست آذر ماه  

برای بیماریابی در جمعیت های کلیدی و کاهش انگ و دسترسی 

همگانی به آموزش در این زمینه بسیار موثر است.

از نظر خواجه ئیان روز جهانی ایدز  برای پایان دادن به انگ و 

تبعیض نسبت به افرادی که با ویروس اچ آی وی زندگی می کنند 

و تلاش برای افزایش آگاهی و بهبود کیفیت زندگی آنها اهمیت 

دارد.

 

جایی برای همزیستی بهتر با ایدز

در  گروه های  به  آموزش  بخشی همگانی،  آگاهی  بر  علاوه  اما 

معرض خطر، مبتلایان به اچ آی وی و خانواده آنها همراه با فراهم 

کردن سایر بسترهای لازم، زیستی با کیفیت تر را در همزیستی با 

این ویروس برای آنها به ارمغان می آورد.

مراکز  رفتاری،  بیماری های  مشاوره  مراکز  فعالیت  و  راه اندازی 

بهزیستی و دیگر مراکز مرتبط و اطلاع رسانی و معرفی آنها به  

گروه های هدف، اقداماتی در این راستا است.

می توان گفت: تمامی مبتلایانی که تحت مراقبت مرکز مشاوره 

بیماری های رفتاری دانشگاه علوم پزشکی بوشهر قرار گرفته و از 

خدمات بهداشتی و درمانی آن بهره مند شده اند از آن پس از نظر 

جسمی و روانی تجربه زیسته مطلوب تری داشته اند و این در 

بیشتر دل نوشته هایی که بررسی کردیم، نمودار است.

مانند آقایی متولد ۵۹ که نوشته بود: " با کمک کادر پزشکی و 

مشاوران زحمتکش از یاس  و ناامیدی  نجات پیدا کردم و امروز 

باعشق و امید مثل یک انسان سالم زندگی می کنم، این برایم یک 

معجزه هست" و یا آقای ۴۳ ساله ای که نوشته بود حضور در این 

مرکز و گفت وگو با متخصصان و مشاوران "تقویت روحی و روانی 

برای خود و خانواده" اش به ارمغان آورده است. 

علاوه بر این در استان بوشهر ۲ باشگاه "مثبت" در شهرستان های 

بوشهر و دشتستان فعال است که به گفته معاون امور توسعه 

پیشگیری اداره کل بهزیستی استان بوشهر مهم ترین هدف آن 

جذب، حمایت، توانمندسازی و آشنایی افراد اچ  آی  وی مثبت با 

یکدیگر و ارائه آموزش های شغلی و مهارتی به آنها است.

چنانکه فرناز اسکندری توضیح داد: این باشگاه ها با ایجاد محیطی 

عاری از انگ، خدمات حمایتی، آموزشی، مشاوره و توانمند سازی 

را به مبتلایان ارائه می کند و تاکنون ۱۷۷ نفر به صورت داوطلبانه 

و غیر اجباری عضو این باشگاه ها شده اند.مراکز کاهش آسیب 

نیز از این دست مراکز است با این تفاوت که بیشتر بر کاهش 

انتقال اچ آی وی متمرکز است و معرفی آن به گروه های پرخطر 

می تواند منشا قدرتمندی برای کاهش سرایت اچ آی وی در میان 

آنها باشد. معاون امور توسعه پیشگیری اداره کل بهزیستی استان 

بوشهر در معرفی مراکز کاهش آسیب این استان گفت: در زمان 

حاضر ۹  مرکز کاهش آسیب شامل سه مرکز گذری، ۲ ایستگاه 

کاهش آسیب، سه مرکز سرپناه شبانه و  یک موبایل ون در 

شهرستان های بوشهر، دشتستان، عسلویه و کنگان فعال هستند.

به گفته اسکندری، در اختیار قرار دادن سوزن و سرنگ به افراد 

درگیر اعتیاد، آزمایش اچ آی وی، مشاوره و ارجاع به مرکز مشاوره  

بیماری های رفتاری، جمع آوری سرنگ های آلوده، توزیع کاندوم، 

پانسمان زخم و جراحات سطحی مراجعان، ارائه امکانات حمایتی 

مراکز  در  که  است  خدماتی  از  پوشاک  و  حمام  تغذیه،  شامل 

کاهش آسیب بوشهر به گروه های هدف ارائه می شود.

بیماری ایدز تنها یک بیماری با آسیب های جسمی نیست بلکه 

ابعاد مختلفی دارد و غفلت از روشن سازی اذهان عمومی در قبال 

آن، می تواند آسیب های اجتماعی دنباله داری را به همراه داشته 

باشد.آگاهی بخشی در سه سطح پیشگیری، مراجعه به هنگام 

برای درمان و کنترل و کمک به تداوم زندگی اجتماعی موثربیماران 

در دوره بیماری می تواند تا اندازه زیادی از زیان های اجتماعی و 

فیزیکی این بیماری را کاهش دهد و این مهم برای تحقق نیازمند 

اقدام هماهنگ و همه جانبه نهادهای آموزشی و تولید محتوای 

دقیق و موثر است.

آگاهی، ضرورت مبتلا نشدن و کنترل آسیب های اچ ای وی

شهرستان دشتستان به عنوان پهناورترین شهرستان در 

استان بوشهر شناخته می شود که شامل شش بخش، 

۹ شهر و بیش از ۱۵۰ روستا است و جمعیتی در حدود 

مناطق  از  یکی  عنوان  به  ارم  دارد.بخش  نفر  هزار   ۳۰۰

کوهستانی شهرستان دشتستان با مسائل و مشکلات 

فراوانی روبرو است و مردم در شهر و روستاهای این بخش 

با چالش های فراوانی روبرو هستند.راه یکی از مهمترین 

مشکلات بخش ارم است؛ از مسیر نمازگاه - ارم گرفته تا 

مسیرهای اختصاصی روستاهای این بخش ها که مردم 

روستاها برای عبور و مرور با مسائل جدی روبرو هستند.

به  مربوط  ارم  بخش  در  اساسی  مسائل  از  دیگر  یکی 

موضوع آب است؛ علاوه بر کمبود آب شرب، کشاورزان 

این منطقه نیز با مشکلات بسیاری زیادی برای تأمین آب 

خود روبرو هستند.

کمبود آب و مشکلات راه

یکی از اعضای شورای اسلامی شهر ارم با اشاره به مسائل 

و مشکلات این شهر، رفع مشکلات حوزه آب را ضروری 

دانست و گفت: آب در این منطقه وجود دارد ولی نیاز 

است که شبکه انتقال تقویت شود تا مشکل این مردم 

حل شود.یکی دیگر از اعضای شورای شهر ارم بر لزوم بهبود 

وضعیت راه دسترسی به این بخش تاکید کرد و اظهار 

داشت: مسیر نمازگاه - ارم تنها راه دسترسی مردم این 

بخش است که به خاطر نامناسب بودن، افراد زیادی را به 

کام مرگ کشانده است و باید برای تعریض و بهسازی این 

مسیر اقدامات اساسی صورت گیرد.

یکی از اهالی روستای بی دو در بخش ارم با اشاره به 

مسائل و مشکلات این روستا گفت: با وجود خدماتی که 

تاکنون صورت گرفته هنوز هم با مشکلاتی روبرو هستیم 

که امیدواریم مورد توجه مسئولان قرار گیرد. در زمینه 

تأمین آب، تحصیل دانش آموزان، راه و گاز با مشکلاتی 

روبرو هستیم.یکی از اهالی روستای امام زاده بخش ارم نیز 

گفت: مسیر روستای ما آسفالت نیست در هنگام بارندگی 

قابل تردد نیست و اگر کسی مشکلی داشت و یا مریض 

شد باید همین جا بماند و بمیرد. سیلاب یکی دیگر از از 

مشکلات روستا است که بید احداث سد سنگی ملاتی 

می تواند مشکل را حل کرد.

روستاهای کم زرد، چهوک و مورد خیر و دیگر روستاهای 

این بخش نیز مسائل و مشکلات فروانی در حوزه آب 

شرب، آب کشاورزی، آبخیزداری، راه و… دارند که باید توجه 

جدی برای رفع این مشکلات صورت گیرد.

 

لزوم احداث سد دهرود

بخشدار ارم از پیگیری برای رفع مسائل و مشکلات این 

بخش خبر داد و اظهار داشت: یکی از مشکلات اساسی و 

مشترک در شهر و روستاهای بخش ارم مربوط به حوزه آب 

است که علی رغم پیگیری های فراوان هنوز هم مشکلات 

کرد: مسیر دسترسی  بیان  بهرام نژاد  داریم.علی  فراوانی 

بخش ارم به مرکز استان و شهرستان دارای نقاط حادثه خیز 

فراوانی است که تردد را برای اهالی این بخش سخت 

کرده است. نیاز است که این مسیر اصلاح و بازسازی شود.

وی اضافه کرد: در حوزه آب شرب و آب کشاورزی مردم با 

مسائل جدی روبرو هستند که احداث سد دهرود می تواند 

در تأمین آب شرب و آب کشاورزی در این منطقه نقش 

مهمی را ایفا کند.

پیگیر مسئله آب و راه هستیم

در مجلس شورای  مردم شهرستان دشتستان  نماینده 

اسلامی نیز بیان کرد: یکی از اولویت های ما در بخش ارم، 

پیگیری مسئله آب است که در سطح استانی و کشوری 

با جدیت پیگیر این مسئله هستیم. احداث سد دهرود 

را با رئیس جمهور مطرح کرده و ایشان وعده اجرای این 

پروژه را داد.ابراهیم رضایی در مورد مسیر دسترسی بخش 

ارم نیز بیان کرد: در سفر رئیس جمهور به استان بوشهر دو 

مورد را به مصوبات سفر اضافه کردیم که یکی سد دهرود 

بود و یکی هم مربوط به محور نمازگاه - ارم- بوشکان بود.

وی خاطرنشان کرد: در گفت وگو با رئیس جمهور ضمن 

بیان اهمیت مشکلات مسیر فعلی و تصادفات متعدد رخ 

داده در این مسیر، برآورد صورت گرفته را تشریح کردم و 

رئیس جمهور نیز قول دادند که این مسیر اجرا شود.

در مجلس شورای  مردم شهرستان دشتستان  نماینده 

اسلامی ادامه داد: در این زمینه با وزیر راه نیز پیگیری 

کرده ایم و وزیر راه نیز در این زمینه قول پیگیری داده است 

و امیدواریم به زودی احداث این مسیر را آغاز کنند.

 رئیس مرکز تدوین مقررات ایمنی حمل و نقل پدافند 

غیرعامل و مدیریت بحران وزارت راه و شهرسازی گفت: 

در سیستم کنترل هوشمند کرونا که از نیمه آذر ماه )پس 

فردا( اجرایی خواهد شد، محدودیت و جریمه برای افرادی 

که واکسینه نشدند در شهرهای قرمز و نارنجی اعمال 

می شود اما افراد مبتلا حتی اجازه سفرهای درون شهری با 

خودروهای شخصی خودشان را هم ندارند.

رضا نفیسی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: اگر سویه 

جدید کرونا در کشور شیوع پیدا کره و گسترش پیدا کند، 

مسلما محدودیت های کرونایی درباره سفرهای داخلی 

تغییر خواهد کرد و سختگیرانه تر می شود. اساسا سیستم 

هوشمند کنترل کرونا بر همین مبنا عمل می کند.

کرونا که  کنترل هوشمند  در سیستم جدید  افزود:  وی 

قرار است از پس فردا )دوشنبه ۱۵ آذر ماه( اجرایی شود، 

افرادی که واکسن نزده باشند به محض ورود به شهرها 

و استان های نارنجی و قرمز جریمه خواهند شد و بر این 

اساس جریمه ها اعمال می شود. پروتکل های بهداشتی 

که پیش از این برای شهرهای قرمز، نارنجی، زرد و آبی 

اجرایی می شد تغییری نکرده اما هوشمند شده و برای 

افراد واکسینه نشده و مبتلا اجرایی خواهد شد.

مدیرکل ادامه داد: افرادی که در شرایط کرونایی قرار گرفتند 

و پاسخ تست کرونای آن ها مثبت شده است، پروتکل ها 

سختگیرانه تر از افراد واکسینه نشده ها برای شان اجرایی 

می شود به گونه ای اجازه خروج از منزل حتی با خودروهای 

شخصی هم ندارند و باید در قرنطینه بمانند و در سفرهای 

درون شهری و برون شهری جریمه خواهند شد.

نفیسی گفت: در این شرایط افراد مبتلا به کرونا رصد 

می شوند و اجازه رفتن به سر کار را ندارند و اگر ترددی 

داشته باشند به معنای ترک غیرقانونی قرنطینه تلقی شده 

و جریمه خواهند شد.

مراسم معارفه دکتر سید سعید شمسی نژاد به عنوان مدیرعامل بانک 

مهر ایران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک مهر ایران، این مراسم با حضور جمعی 

از نمایندگان سهامداران از جمله دکتر حجت اله صیدی مدیرعامل 

بانک صادرات، فرشید فرخ نژاد رئیس هیأت مدیره بانک رفاه، رضا 

صدیق قائم مقام مدیرعامل بانک صادرات و همچنین محسن 

پدرام رئیس هیأت مدیره بانک مهر ایران، سلیمان توکلی قائم مقام 

مدیرعامل بانک مهر ایران و جمعی از رؤسای ادارات کل ستادی 

این بانک همراه بود.شمسی نژاد که به عنوان مدیرعامل بانک مهر 

ایران معرفی و منصوب شد، دکترای مدیریت مالی دارد و تحقیقات 

مختلفی در حوزه اقتصاد اسلامی، بانکداری اسلامی و بانکداری 

این عضو هیأت  از  دیجیتال داشته است. وی همچنین پیش 

مدیره بانک قرض الحسنه رسالت بوده است.محسن پدرام، رئیس 

هیأت مدیره بانک مهر ایران، گفت: بانک مهر ایران موفق شده 

در شرایط رکودی اقتصاد، توفیقات خوبی را داشته باشد که این 

موضوع مرهون تلاش های مدیران بانک به ویژه دکتر اکبری است. 

برای ایشان آرزوی موفقیت دارم.وی همچنین اظهار کرد: خرسندم از 

اینکه فردی جایگزین ایشان می شود که بادانش است. امیدوارم در 

اجرای سیاست های دولت در حوزه بانکی بتوانیم عملکرد مطلوبی 

داشته باشیم.پس از وی دکتر حجت اله صیدی، مدیرعامل بانک 

صادرات سخنرانی کرد. صیدی گفت: بانک مهر ایران بر خلاف مدت 

زمان کمی که از فعالیت آن می¬گذرد، موفق شده رشد خوبی داشته 

باشد و اکنون نیز از وضعیت مطلوبی برخوردار است.

شمسی نژاد مدیری با دانش است

و  فرد متخصص  اکبری  دکتر  به جای  نیز  اکنون  افزود:  صیدی 

باسوادی آمده است. بیش از ۱۰ سال است دکتر شمسی نژاد را 

می شناسم. فردی با دانش است که هم سابقه دانشگاهی دارد و 

هم در حوزه اجرایی فعالیت کرده است. مطمئنم ایشان در بانک 

مهر ایران موفق می شود و فعالیت های این بانک را توسعه می دهد.

اکبری در سخنان خود در این مراسم گفت: جای بانک مهر ایران در 

نظام بانکی خالی بود. هنگامی که بانک را تحویل گرفتم، ساختار خوبی 

داشت و مدیران عامل قبلی کارهای زیادی انجام داده بودند. تلاش 

کردم زحمات آن دوستان به نتیجه برسد و با همدلی تیم مدیریتی، 

کارها را پیش ببریم.مدیرعامل سابق بانک مهر ایران افزود: جای تقدیر 

و تشکر از کارکنان بانک مهر ایران وجود دارد که در شرایط سختی کار 

کردند. بانک های قرض الحسنه با ریسک اعتباری و بازار روبه رو نیستند؛ 

اما ریسک نقدینگی این بانک ها را آزار می دهد.

موفقیت های بانک مهر ایران نتیجه تلاش همه کارکنان است

وی درباره عملکرد بانک مهر ایران گفت: قدردان زحمت تک تک 

همه همکارانم در صف و ستاد هستم. میانگین کارکنان بانک 

در شعب ۳.۵ نفر است که بسیار کم محسوب می شود، با این 

حال منابع بانک در طول ۵ سال گذشته از ۵۰هزار میلیارد ریال به 

۷۲۰هزار میلیارد ریال رسیده که نشان از تلاش کارکنان بانک در 

شعب مختلف است.وی همچنین اظهار کرد: بانک هیأت مدیره ای 

خوب و حرفه ای دارد. این موضوع که دکتر شمسی نژاد پیش از این 

در یک بانک قرض الحسنه عضو هیأت مدیره بوده اند، نقطه قوتی 

است و برایشان آروزی موفقیت می کنم.در این مراسم از زحمات 

مرتضی اکبری که از شهریور ۱۳۹۵ به بعد، به  عنوان مدیرعامل بانک 

مهر ایران فعالیت می کرد، تقدیر شد.

تلاش برای رشد بانک مهر ایران

شمسی نژاد نیز پس از دریافت حکم مدیرعاملی خود، از برنامه های 

خود گفت: خوشبختانه بانک مهر ایران در شاخص های مختلف 

مانند کفایت سرمایه، وضعیت مطلوبی دارد. با لطف خدا، همکاری 

هیأت مدیره و همکاران، حفظ و رشد این شاخص ها جزو برنامه های 

ماست.مدیرعامل بانک مهر ایران اظهار کرد: موفقیت های بانک مهر 

ایران حاصل یک کار جمعی است. قطعاً دکتر اکبری، آقای پدرام 

و همه همکاران بانک زحمات زیادی کشیده اند تا این توفیقات 

حاصل شود.شمسی نژاد گفت: اگر فرآیندها نیاز به اصلاح و بهبود 

داشته باشد، آن ها را ارتقا می دهیم. قرض الحسنه جای کار زیادی 

دارد. اکنون دو بانک قرض الحسنه در مجموع ۳ درصد منابع بانکی 

کشور را دارند، در حالی که باید چشم اندازمان رسیدن به ۲۰ درصد 

منابع باشد.

توفیقات چشمگیر بانک های قرض ¬الحسنه

مدیرعامل بانک مهر ایران اظهار کرد: شاید هیچ کس توقع نداشت 

که بانک های قرض الحسنه به این خوبی عمل کنند و به اهداف عالی 

ترسیم شده دست یابند.وی ادامه داد: هیچ فاصله ای با کارکنان 

و مدیران بانک ندارم. مشورت های آقایان دکتر اکبری و پدرام نیز 

حتماً می تواند به من کمک کند. از تجربیات سهامداران نیز استفاده 

می کنم. امیدوارم بتوانیم توفیقات خوبی را با همکاری همه کارکنان 

داشته باشیم.

آب و راه مشکل مشتـرک شهر و روستاهای ارم

جریمه واکسینه نشده ها و کرونایی ها از نیمه آذرماه

معارفه شمسی نژاد به عنوان مدیرعامل بانک مهر ایران


